UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN VĨNH LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KTHT

V/v phối hợp tổ chức hội chợ

Triển lãm Thương mại - Du

lịch huyện Vĩnh Linh 2024

Vĩnh Linh, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

 - Công an huyện; Đội QLTT số 3; Điện lực Vĩnh Linh;

- Các Phòng, ban: Kinh tế và Hạ tầng; Văn phòng

HĐND&UBND huyện; Tài chính-Kế hoạch; Văn hóa &TT;

Nông nghiệp&PTNT; Y tế; Tài nguyên&MT; Ban QLDA,

PTQĐ&CCN, DLB huyện; TT Môi trường công trình đô thị

huyện; Ban quản lý chợ huyện; TT VH-TT&TDTT;

- UBND các xã, thị trấn;

- Công ty cổ phần truyền thông Quốc tế Nam Việt Galaxy.

Ngày 24/6/2024, UBND huyện đã ban hành Kế hoạch số 128/KH-UBND

về tổ chức Hội chợ Triển lãm Thương mại - Du lịch huyện Vĩnh Linh 2024; theo

đó, Hội chợ được tổ chức trong tháng 7/2024, tuy nhiên do yếu tố khách quan

nên UBND huyện tạm hoãn tổ chức Hội chợ. Nay, được sự thống nhất của Ban

Thường vụ Huyện ủy Vĩnh Linh; UBND huyện thông báo đến các đơn vị một số

nội dung sau để phối hợp thực hiện:

1. Thời gian tổ chức Hội chợ: Ngày 26/9/2024 (tổ chức trong 06 ngày).

2. Địa điểm tổ chức: Tại Sân nhà thi đấu huyện Vĩnh Linh.

3. Các đơn vị căn cứ nội dung được giao theo Kế hoạch số 128/KH-

UBND ngày 24/6/2024 để tổ chức thực hiện.

Đây là nhiệm vụ quan trọng, nội dung đánh giá chỉ số PCI của huyện;

UBND huyện yêu cầu các đơn vị hỗ trợ Công ty cổ phần truyền thông Quốc tế

Nam Việt Galaxy và phối hợp với Phòng Kinh tế và Hạ tầng thực hiện đảm bảo

các nội dung. Đặc biệt UBND các xã, thị trấn tham gia Hội chợ từ 01-02 gian

hàng (18 xã thị trấn cử đơn vị tham gia)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- BCĐ Tổ chức Hội chơ;

- Lưu: VT, KTHT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

		2024-09-20T13:53:19+0700

		2024-09-20T13:52:10+0700

		2024-09-20T16:26:00+0700

		2024-09-20T16:34:58+0700

		2024-09-23T07:32:47+0700

		2024-09-23T07:32:39+0700

		2024-09-23T07:32:39+0700

		2024-09-23T07:32:39+0700

		2024-09-23T07:36:04+0700